GMS n.º 35173/2025

PNCP n.º 90011/2025

(Protocolo n.°23.804.067-1)

OBJETO

Aquisição de 50 (cinquenta) estantes em aço, visando atender as demandas realizadas nesta

Agência, conforme especificações constantes neste termo:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 57.707,75 (cinquenta e sete mil e setecentos e sete reais e setenta e cinco centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 05/09/2025 às 10h00

Até 11/09/2025 às 10h00

PERÍODO DE LANCES

De 11/09/2025 às 10h15

Até 11/09/2025 às 16h15

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP